DISPENSA N° 021/2019

ADJUDICAÇÃO

Nós membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria n°

011 de 14 de janeiro de 2019, nos reunimos para analisar o processo de dispensa de

Licitação n° 021/2019 e após a verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos,

adjudicamos o objeto da contratação em favor da empresa TENDA FLEX COBERTURAS

EM LONA - EIRELI, inscrita no CNPJ Nº: 26.062.466/0001-05, estabelecida na Fazenda

Tamara, nº 674, Zona Rural Barra do Choça, CEP: 45.120-000, objetivando a aquisição de

lonas para manutenção das barracas da associação viva que se encontra alocada na

secretaria de desenvolvimento social deste município, contratado pelo valor de R$

6.050,00 (seis mil e cinquenta reais) total.

Caetité-BA, 16 de maio de 2019.

SOLANGE SOUZA SILVA

Presidente da Comissão

ROSEMEIRE PEREIRA DE SOUZA

Membro da Comissão

ÂNGELO APARECIDO SOARES BORGES

Membro da Comissão

DISPENSA N° 021/2019

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n° 021/2019, para que surta os seus efeitos

jurídicos e legais e determino a contratação em favor da empresa TENDA FLEX

COBERTURAS EM LONA - EIRELI, inscrito no CNPJ Nº: 26.062.466/0001-05,

estabelecida na Fazenda Tamara, nº 674, Zona Rural Barra do Choça, CEP: 45.120-000,

objetivando a aquisição de lonas para manutenção das barracas da associação viva que se

encontra alocada na secretaria de desenvolvimento social deste município, contratado pelo

valor de R$ 6.050,00 (seis mil e cinquenta reais) total.

Caetité-BA, 16 de maio de 2019.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

Prefeito de Caetité/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE- BA

Ratificação do Ato

O Prefeito Municipal de Caetité - Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica

os atos administrativos do o processo Nº 021/2019, DISPENSA 021/2019, da aquisição de

lonas para manutenção das barracas da associação viva que se encontra alocada na

secretaria de desenvolvimento social deste município, contratado pelo valor de R$

6.050,00 (seis mil e cinquenta reais) total, de acordo com o inciso I do artigo 24 da Lei

8.666/93.

Caetité, 16 de maio de 2019.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

Prefeito Caetité/BA.